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INFORMACION PERSONAL Xhuljo SEMA 

 

  Shqipëri, Tiranë,  Rruga “Gramoz Pashko” 

 00355-698325937 

 xhsema@ubt.edu.al  / xhuljosema55@gmail.com  

Gjinia Mashkull | Data e lindjes 14/12/1995 | Shtetësia Shqipëtar  

 

 

EKSPERIENCA E PUNESIMIT 
  

 

1 Shkurt 2020 – Në vazhdim Asistent Lektor 

Departamenti I Mjedisit dhe Burimeve Natyrore, Fakulteti I Bujqësisë dhe Mjedisit, Universiteti 

Bujqësor I Tiranës, Tiranë, Shqipëri. 

 

EDUKIMI   

 

 

Nëntor 2014 – Korrik 2017 Bachelor në Inxhinieri e Agromjedisit dhe Ekologjisë 

Departamenti I Mjedisit dhe Burimeve Natyrore, Fakulteti I Bujqësisë dhe Mjedisit, Universiteti 

Bujqësor I Tiranës, Tiranë, Shqipëri. 

Tetor 2017 – Korrik 2019 Msc në Inxhinieri Mjedisi 

Departamenti I Mjedisit dhe Burimeve Natyrore, Fakulteti I Bujqësisë dhe Mjedisit, Universiteti 

Bujqësor I Tiranës, Tiranë, Shqipëri. 

 

 

TRAJNIME   

 

 

2018 Promovimi i UNIVERSITETIT BUJQËSOR TË TIRANËS dhe pjesëmarrës në konferencën 

bujqësore (AGROTECH 2018) 

Konferenca Ndërkombëtare në Bujqësi dhe Shkencat e jetës  (ICOALS 2018) 

2019 Pjesë e programit të Bashkimit Europian <ERASSMUS + > SOFIA, BULLGARI 

ESSC 2019 (EUROPEAN SOCIETY FOR SOIL CONSERVATION) Paraqitja e një posteri rreth 

akumulimit të metaleve të rënda në kulturat bujqësore në tokat serpentine në JugLindje të 

Shqipërisë. 

 

2021 Shkollë Verore "Ecosystem Services within an Agricultural Landscape" Novi Sad, Serbia. 

 

 

 

Aftësitë Personale  

 

Gjuha e Nënës Albanian 

  

GJUHË TE TJERA TË KUPTUARIT  TË FOLURIT TË 

SHKRUARIT 

Dëgjim Lexim  Ndërveprim 

Folës 

Prodhim Foles  

Anglisht B2 B2 B2 B2 B2 
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Informacion Shtesë   

 

 

Aftësitë në komunikim Aftësi të mira komunikuese të fituara nga eksperienca e të qendruarit në kontakt me stafin akademik 

dhe nga bashkeveprimi me studentët. 

Aftësi organizative dhe 

kompetenca 

Aftësi të lidershipit dhe monitorimit, bashkëpunimit dhe përgjegjësisë. 

Aftësi të lidhura me punën Vlerësoj reagimet, pyetjet, sugjerimet e të tjerëve për të arritur një marrëdhënie produktive në punë. 

Aftësi Kompjuterike Vetë-Vlerësimi 

Përpunimi i 

informacionit 

Komunikimi Krijmtaria Siguria Zgjidhja e 

Problematikave 

 Përdorues i aftë Përdorues i aftë Përdorues i aftë Përdorues i aftë Përdorues I aftë 

 ▪ Përdorues shumë I mire I paketës office (word , exel, ) 

▪ Njohuri të mira të paketës "Office XP 2003,2007,2010, 2016", që përmban softuer si Word, Exel, 

Power Point, Access, Outlook, etj...  


